**Si cur.** C. ubi fundi ad mensuram ut supra. l.  
p. r. i. C. Si vendidit consensit si  
ne certa mercede vel no. precedente vendidit. hoc  
tollit contrarium ubi ex vendito informata. de con-  
traben. empl. p. a. c. t. a.

**Si locum.** C. ubi reverti per actionem ex emptio ut  
beducium tollatur vel interesse pactis. Ja  
glo. p. p. o. n. e. i. n. f. i. p. r. i. m. a. e. x. p. o. s. i. t. o. p. l. a. c. e. R. a. v. e. l. f. i. n. e. d. a. t. s. i. b. i. i. n.  
l. v. l. i. m. a. s. i. n. i. r. e. g. u. l. a. s. a. c. i. e. b. a. t. s. e. p. u. l. c. i. b. u. m. p. r. o. p. t. e. a. l. i. u. d. b. e. d. u. c. i. o. n. u. m.

hic e contra. **Si vas** propter vas vendendum minoris aspectu... **Si tibi iter**...

**Si venditor** Generalis exceptio venditoris prodest ei ita demum si emptor est sciens... **Andum**...

**Si tibi libertum** In tradidit pro qua conditio incertam... **Non est novum** Si plures actiones...

**Si quis vir gmem** Si cum mulier exponit... **Is qui vina** Aliquando agitur ad rescindendum... **Sciam si ignorans** Dicitur in tres partes...

**Item op** cum sint plures partes... **Item op** qd electione tollatur... **Item op** qd conditio ob eam...

**Item op** qd electione tollatur... **Item op** qd conditio ob eam... **Item op** qd electione tollatur...

**Item op** qd electione tollatur... **Item op** qd conditio ob eam... **Item op** qd electione tollatur...

**Item op** qd electione tollatur... **Item op** qd conditio ob eam... **Item op** qd electione tollatur...

em vendidit alicuius emptor non est factus dominus unde non videbat eius interesse qd servus alienus esset furis vel noxia solus. Sed certe imo interest ppter vsum quem habet in rem ante qd emittatur. ibi facta aut non dantur non pstando nudam cautionem. sic improprie fm glo. qd pcedit quanti interest. de qd hoc casu venit totale interesse. ibi quanti plurimi. Laetiois interest. ibi p dicitur. eodem nart. ibi idem servus scribit de totali interesse de dicitur particulare. hoc dicit. ibi psumit est. psumit in sum fm glo. male. unde in lege ppte et subaudi particulariter rone vicij sui cautionis omisse. non ob. a. non est novu. quia hic interesse debere ex diversis causis. ibi ex eadem h. ppter diversa facta. ibi si quid bonum qd totam rei estimationem continet ut quia no tradidit vel est figuratus vel pro noxia obligatus. C. oppo. qd no agatur ut tradat sed ad interesse ut. a. e. l. in p. n. c. So. agatur ut tradatur ut hic sed non p. h. v. ibi plene no. a. v. de clarido glo. magnam. C. de q. satisfactio non p. h. sed nuda cautio v. i. de emcl. emptio. so. v. glo. v. dicit in expositione l. i. C. fil. op. d. l. i. l. in lege. a. ad. La. equi. So. v. h. e. in contrario no. cuius h. n. no. an. l. i. j. de cur. e. ideo si hic ex actio de p. h. n. quia agit contra vololum vel morolum ut infra tab. ex. h. d. l. locum. s. con. demnatio. et vide quod ibi notant et dicit alias si ratione culpe age retur licet fieret eodem demnatio de p. h. n. differretur tamen actio. ut dicit. l. in lege. et ideo melior est litera psumit. C. Item op. qd male innat h. e. l. q. primo actum fuerit ad totale interesse de inde ad singulare agatur contra. l. i. s. p. n. c. s. cassino. So. v. glo. Jaco. buerig. In glo. s. alij. ibi non est furum p. h. n. h. e. q. aliud est p. h. n. furum non esse aliud furis solum. pot. enim esse fur et tamen furis solum est. C. In glo. non p. h. n. in h. vel non repetas causas in glo. ceterorum. ibi causis h. sed interesse erat iam psumit sicut in ver. p. h. n. ibi sine indice no. v. h. e. ibi nullus pstandi no. iam p. h. n. v. in ver. p. h. n. Ray.

**Emptorem.** Illud venit in actione et emptio v. dicit interesse qd ab esse oportuit. hoc dicit et dicit emptor servus. C. de. l. i. servum. d. e. sol. v. glo. ibi dicitur a venditore ignorantem et hoc tollit vnum p. h. n. ibi agere posse si cōstitat et ex illa confessione damnetur dicitur denunciat venditor ut hic in glo. Et nota glo. ibi postquam que multum sepe allegat in p. h. n. ad hoc ut emptor de evicione habeat necesse expectare sententiam. et v. q. sic per. l. acqu. natura. s. cum me absente. de nego. ge. de rei ven. l. v. i. q. de emcl. l. i. dicitur. s. primo. C. d. m. n. t. tenet et servatur et si manifestum est et notorium actorem fouere iustam tam et emptorem iniustam sicut erat hic qd tunc non sit necessaria sententia. sed possit bonam fidem agnoscere ut hic dicit alias sic et hic intelligant iura cōtraria. vel dic ad. s. cum me absente ut hic et ibi notant et dicit. C. d. l. v. i. q. die qd ibi motuo homine necessaria est sententia ut dicit de precio hominis et d. alij. que ibi dicitur. Nam vivo homine possunt scri per eius presentiam. C. d. l. d. i. c. t. u. m. s. i. d. i. e. q. ibi non erat certum actorem fouere iustam causam sicut hic. et vide quod ibi notant et dicit. s. de hoc vide quod nota per. l. v. i. q. die. v. i. q. die. C. de iura. calumnie. l. i. in principio in glo. case. et ibi de hoc tenet de evicione. l. emptor. fundi. et supra manda. l. quintus. et de administra. l. i. l. quotiens. s. sicut. C. de admira. l. i. bonam de procurator. l. que omnia. s. secundo. et quod ibi nota. nam ab improba lite abstinendum est supra de iudi. l. absentis. s. primo. et ad hoc etiam supra man. l. i. s. d. i. c. i. s. s. quodam ad hoc casu. etiam non debet defendere improbam causam. C. de iudi. l. rem non novam. s. p. h. n. nec vasallus tenetur dominum defendere in causa iusta ut in v. s. i. b. u. s. f. e. n. d. o. m. b. i. c. f. i. n. i. t. u. r. l. e. x. p. r. i. m. o. v. i. d. e. S. o. f. i. e. i. n. s. u. m. m. a. de iuramento calumnie. s. p. n. i. l. i. t. e. s. i. q. u. o. d. n. o. t. a. v. d. i. c. i. i. n. f. r. a. de evicione. l. si ideo. et vide quod bene nota per. l. v. i. q. die. extra d. concessio. p. h. n. c. v. t. c. a. p. t. a. m. e. l. i. v. i. n. v. i. s. i. m. a. g. l. o. C. l. i. j. d. i. c. i. t. aut emptor cepit causam defendere. et tunc habeat expectare sententiam alio non. s. d. si lit pendente constaret emptori qd iniustam foueret non video quare non possit bonam fidem agnoscere sicut a principio. C. Item nota aliam pulchram glo. que exponit manifestum a notorium. et dicit qd notoria p. h. n. non indiget de quo dicit v. no. per omnes etiam de cohabitatio de rito. q. m. a.